ABB 现场总线选件
用户手册
FSCA-01 RS-485 适配器模块
FSCA.book  Page 1  Friday, June 8, 2012  3:15 PM
相关手册列表
参见 14 页的 相关手册 。
FSCA.book  Page 2  Friday, June 8, 2012  3:15 PM
6. 启动

ACS850/ACQ810/
ACS880:
Drive type code
现场总线适配器模块映射文件的传动型号代
码
30 MAPPING FILE
VER
只读。 显示以十进制格式存储在传动内存中
的现场总线适配器模块映射文件的版本。
N/A
ACS355:
FILE CONFIG
REV
ACSM1:
MAPPING FILE
VER
ACS850/ACQ810/
ACS880:
Mapping file ver
映射文件版本
31 D2FBA COMM
STA
只读。 显示现场总线适配器模块通讯的状
态。
注意：该值的名称可能会根据传动而变化。
0 = Idle
OR
4 = Off-line
ACS355:
FBA STATUS
ACSM1:
D2FBA COMM
STA
ACS850/ACQ810/
ACS880:
D2FBA comm sta
0 = Idle 适配器没有进行配置。
1 = Exec.init 适配器正在初始化。
2 = Time out 适配器和传动之间的通讯出现超时。
 3 = Conf.err 适配器配置错误：现场总线适配器模块的公
用程序版本的主要或次要版本代码不是模块
需要的版本，或者映射文件上传的失败次数
超过三次。
No. 名称 / 值 描述 缺省值
38  启动
FSCA.book  Page 38  Friday, June 8, 2012  3:15 PM
4 = Off-line 适配器离线。
5 = On-line 适配器在线。
6 = Reset 适配器正在执行硬件复位。
32 FBA COMM SW
VER
只读。以 axyz 格式显示适配器模块的公用
程序版本，其中：
a = 主要版本号
xy = 次要版本号
z = 修订号或字母。
N/A
ACS355:
FBA CPI FW REV
ACSM1:
FBA COMM SW
VER
ACS850/ACQ810/
ACS880:
FBA comm SW ver
适配器模块的公用程序版本
33 FBA APPL SW
VER
只读。 以 axyz 格式显示适配器模块的应用